RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 AO EDITAL Nº 02/2018/DDE/PI/IFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS PRINCESA ISABEL

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

 1

A Diretora de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - Campus Princesa Isabel, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
RETIFICAR o Edital nº 02/2018-DDE/PI/IFPB, de 09 de fevereiro de 2018, que dispõe da 2ª
CHAMADA PARA PRÉ-MATRÍCULA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSCT 2018 PARA
OS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO ANO LETIVO DE 2018 NO
CAMPUS PRINCESA ISABEL, conforme detalhado abaixo:

No Item 4, ONDE SE LÊ:

EVENTO PERÍODO

Pré-Matrícula 19 a 21 de fevereiro de 2018

Análise da Documentação 19 a 22 de fevereiro de 2018

Confirmação de Matrícula (previsão) 23 de fevereiro de 2018

Prazo para Recursos 26 de fevereiro de 2018

Resultado dos Recursos 27 de fevereiro de 2018

LEIA-SE:

EVENTO PERÍODO

Pré-Matrícula 19 a 23 de fevereiro de 2018

Análise da Documentação 19 a 26 de fevereiro de 2018

Confirmação de Matrícula (previsão) 27 de fevereiro de 2018

Prazo para Recursos 28 de fevereiro de 2018

Resultado dos Recursos 01 de março de 2018

Princesa Isabel-PB, 22 de fevereiro de 2018.

Adrielle Soares Cunha

Diretora de Desenvolvimento de Ensino do IFPB – Campus Princesa Isabel